
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

 

Triệu Sơn, ngày      tháng 01 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đính chính Quyết định số 8116/QĐ-BCĐ ngày 16/12/2021 của 

Trƣởng ban BCĐ 389 huyện về việc thành lập Đoàn kiểm tra, kiểm soát 

chống buôn lậu, gian lận thƣơng mại và hàng giả trƣớc trong và sau Tết 

Nguyên Đán Nhâm Dần 2022 trên địa bàn huyện Triệu Sơn 
 
 

TRƢỞNG BAN CHỈ ĐẠO CHỐNG BUÔN LẬU,  

GIAN LẬN THƢƠNG MẠI VÀ HÀNG GIẢ 

 

Căn cứ Quyết định số 7437/QĐ-UBND ngày 23/9/2020 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc kiện toàn Ban chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận 

thương mại và hàng giả huyện Triệu Sơn; 

Căn cứ Kế hoạch số 6460/KH-UBND ngày 29/11/2021 của Ban chỉ đạo 

389 huyện Triệu Sơn  về chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả 

trước, trong và sau Tết Nguyên Đán Nhâm Dần 2022; 

Căn cứ Quyết định số 8116/QĐ-BCĐ ngày 16/12/2021 của Trưởng ban 

BCĐ 389 huyện về việc thành lập Đoàn kiểm tra, kiểm soát chống buôn lậu, 

gian lận thương mại và hàng giả trước trong và sau Tết Nguyên Đán Nhâm Dần 

2022 trên địa bàn huyện Triệu Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 8284/QĐ-UBND ngày 25/12/2021 của UBND 

huyện Triệu Sơn về việc giải thể phòng Y tế thuộc UBND huyện, chuyển giao 

chức năng tham mưu, quản lý nhà nước về ngành, lĩnh vực y tế về Văn phòng 

HĐND và UBND thuộc huyện Triệu Sơn; 

Theo đề nghị của Đội quản lý thị trường số 6 - Cơ quan thường trực  Ban 

chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả huyện Triệu Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính Quyết định số 8116/QĐ-BCĐ ngày 16/12/2021 của 

Trưởng ban BCĐ 389 huyện về việc thành lập Đoàn kiểm tra, kiểm soát chống 

buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước trong và sau Tết Nguyên Đán 

Nhâm Dần 2022 trên địa bàn huyện Triệu Sơn, với nội dung sau: 

1. Nội dung đính chính: Đính chính đơn vị thành viên số thứ 10 là Ông Lê 

Xuân Quân Chuyên viên Phòng Y tế thành chuyên viên Văn phòng HDND và 

UBND huyện - Thành viên. 

2. Những nội dung khác: Giữ nguyên theo Quyết định số 8116/QĐ-BCĐ 

ngày 16/12/2021 của Trưởng ban BCĐ 389 huyện về việc thành lập Đoàn kiểm 



2 

 

tra, kiểm soát chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước trong và 

sau Tết Nguyên Đán Nhâm Dần 2022 trên địa bàn huyện Triệu Sơn. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Đội trưởng Đội QLTT số 6 - 

Cơ quan thường trực BCĐ 389; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 Quyết định số 8116/QĐ-BCĐ ngày 16/12/2021 

của Trưởng ban BCĐ 389 huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- BCĐ 389 tỉnh (để b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu VT, BCĐ389. 

TRƢỞNG BAN 

 

 

 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN                                                                      

Bùi Huy Dũng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
 


		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-07T15:55:18+0700


		2022-01-11T08:09:15+0700


		2022-01-11T08:09:28+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-11T08:09:44+0700




